* Hasted, Hist, of Kent, vol. iii. p. 328. See Num. I. 
b Notit. Monast. ed. Nasmith, Kent, xxxv. 
* Evidential Eccl. Christi Cant. Script, x. Twysd. col. 2209. The 

joint Charter, however, of Ccenulph and Cuthred is addressed, as late 
as the year 804, to the abbess Selethrvtha. 

d See p. 95. Lei. Collect, vol. ii. p. 55. 
* See Num. II. 

Deus sponsae suae mentis ab omni furentium infestatione 
tutavit, quousque omnes Limbiensis ecclesiae clerici, con- 
gregata suorum phalange egressi sunt, ultro se paganis 
objicientes, viriliterque egisse cupientes, ut postmodum 
rei probavit eventus. Occurentes ergo hostibus, valida 
manu peremerunt ex eis mille ducentos quadraginta, sed 
et ipsi omnes interempti perierunt excepto praedicti loci 
presbitero.' 

NUM. II. 

Carta Wihtredi Regis Cantice. 

[MS. Cotton. Augustus II. num. 88, ex autogr.] 

►p In nomine Domini Dei nostri Jhesu Christi. Ego 
Uuihtredus rex Cantuariorum, providens mihi in futuro, 
decrevi dare aliquid omnia mihi donanti, et, consilio 
accepto, bonum visum est conferre basilicae beatae Mariae 
genetricis Dei quae sita est in loco qui dicitur Limingae 
terram liii. aratrorum quae dicitur Pleghelmestun, cum 
omnibus ad eandem terram pertinentibus, juxta notissi- 
mos terminos; id est Bereueg et in Eguuines Paed et 
Stretleg: terrulae quoque partem ejusdem Dei genetrici 
beatae Mariae similiter inperpetuum possidendam per- 
dono, cujus vocabulum est Numining seta, ad pastum 

f See Num. IV. 
* Num. V. See also the Cartul. Archiepisc. Cantuar. in Bibl. 

Bodl. MS. Tanner, num. 222, p. 19. 
h Ibid. p. 29. In this Charter Ethelburgha, or Eadburga, the 

foundress, is said to have been buried at Liming. See also Num. V. 
and Lei. Collect, vol. ii. p. 224. 

1 Plura vide apud Lambard. Itinerar. Cantii, in Liminoe. 
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videlicet ovium trecentorura, ad australem quippe flumi- 
nis quae appellantur Liminaea; terminos vero hujus ter- 
rulae ideo non ponimus quoniam ab accolis undique certi 
sunt. Quam donationem meam volo firmam esse inper- 
petuum, ut nec ego seu heredes mei aliquid inminuere 
praesumant; quod si aliter temptatum fuerit a qualibet 
persona sub anathematis interdictione sciat se praevari- 
cari, ad cujus confirmationem pro ignorantia litterarum 
►p Signum sanctae crucis expressi, et testes idoneos ut 
subscriberent rogavi, id est Berhtuualdum archiepisc. 
virum venerabilem. ►£< Ego Berhtuualdus episc. rogatus 
consensi et subscripsi. tp Signum manus Uuihtredi re- 
gis. ^ Signum manus JEthilburgae reginae. ^ Signum 
manus Enfridi. ►£< Signum manus ^Edilfridi. ^ Signum 
manus Hagana. ►Jh Signum manus Botta. kJi Signum 
manus Bernhaerdi. hp Signum manus Theabul. ►£( Sig¬ 
num manus Frodi. Signum manus Aehcha. ^ Signum 
manus Aesica. ^ Signum manus Adda. Signum 
manus Egisberhti. Actum in mense Julio. Indictione 

xinma. 

NUM. III. 

Donatio cujusdam Marisci per Ducem Oswulfum. 

[MS. Cotton, Augustus II. num. 97.] 

^ Dispensante ac gubernante superna Clementia 
ego Osuulf dux pro perpetua redemptione ac salute ani- 
mae meae meaeque conjugis Beorndryde mariscama [in 
loco qui vocatur Hremping et alio nomine Hafingscota] 
dabo et concedo ad illam ecclesiam quae sita est in illo 
uenerabili monaSterio quod dicitur set Liminge perpetu- 
aliter habendam et feliciter perfruendam: hac vero con- 
ditione interposita, ut unicuique anno post xn. mensibus 
migrationis nostrae tempus ab ilia familia aet Limingge 
caelebretur quatndiu tides catholica in gente Anglorum 
perseveret, cum jejunio divinisque orationibus, in psal- 
modiis et missarum celebrationibus, seu etiam in refec- 
tione fratrum in cibo et potu, juxta quod fraternitati 
vestrae videtur quod producere poteritis, et in vestra 
bonitate confidimus. Vnaq; panis cum cibo vernaculo 
vel paupere illius monasterii die ilia tradatur, hocque 
in posterum successoribus vestris praecipere precam us. 
Fraternitatem vestram superna Clementia custodiat in 
aevum. 

NUM. IV. 

Donatio JEthilberhti Regis Cantice, A.D. 741., 

[MS. Cotton. Augustus II. num. 101.] 

In nomine Domini Dei salvatoris nostri Jhesu Christi 
prouabilibus a desideriis et petitionibus piis assensum sem¬ 
per praebere gloriosum constat esse et rectum et turn 
maxime cum eadem desideria et petitiones ad dilatan- 
duma et augendam vitam Christi sacerdotum ejusque 
servorum respiciunt, qua de re ego Aethilberht rex Can- 
tuariorum pro remedio animae meae capturam piscium 
quod est in ostio fluminis cujus nomen Liminaea, et par¬ 
tem agri in qua situm est Oratorium sancti Martini cum 
aedibus piscatorum et extra earn quartam partem aratri 
circa eundem locum, et alteram partem juris mei ad pas- 

cendum cl. jumentorum juxta marisco qui dicitur Bis¬ 
copes uuic usque ad silvam qui appellatur Ripp et ad ter¬ 
minos Suth Saxoniae sicut olim habuit Romanus pres- 
biter ad ecclesiam beatissimia virginis Mariae quod est 
in Limin laeae libenter donavi, atqiie dono regimen ha- 
bente ejusdem monasterii domino Cuthberhto archiepis- 
copo tunc temporis abbati. Verum quia cavendum est 
ne hodiernam donationem nostram futuri temporis ab- 
negare valeat et in ambiguum devocare praesumptio, 
placuit mihi hanc paginam condere per quam non solum 
omnibus meis successoribus atque haeredibus sed etiam 
mihimet ipsi interdico, ne aliter quam a me constitutum 
est ullo tempore quippiam agere audeant quod si qui 
forte observare neglexerint et absque digna satisfactione 
praesentis vitae inpleverint dies sciat se omnipotentis Dei 
iram incurrere et a soci[e]tate sanctorum omnium segre- 
gatum, quoniam sanctissimam beatissimae virginis Mariae 
locum de[h]onestare conatus est. Qui vero haec au- 
genda custodierint nihilque inrogarent adversi auribus 
percipiant vocem clementissimi judicis inquientis ad pios 
Venite benedicti patris mei percipite regnum quod vobis 
paratum est ab origine mundi. Actum in loco qui dicitur 
Limin lae anno dominicae incarnationis dccxIi. indic¬ 
tione m. rjt Ego Aethilberhtus rex Cantiae hanc dona¬ 
tionem a me factam propria manu, signo sanctae crucis, 
roboravi. Ego Cuthberhtus, gratia Dei archiepiscopus, 
hanc piam donationem praedicti regis consensi et sub¬ 
scripsi. Signum manus Balthardi. ►£< Sig. man. 
Duunuuallen. ^ Signum man. Aedelhuni. ►£< Sig. 
man. Aldberhti praefecti. ►Jt Signum man. Dunuualhi 
pincerni. ►£< Sig. man. Aethelnothi.